
Na temelju članka 10. stavka 1. Pravilnika o postupku vrednovanja („Narodne novine“ 
broj 66/19) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 07/09,  16/09,  12/11  i 
1/13, 02/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročiščeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula dana 12. svibnja 
2021. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju Odbora za vrednovanje

Plana razvoja Grada Pula-Pola 2021- 2030.

Članak 1.

U Odbor za vrednovanje Plana razvoja Grada Pule za razdoblje od 2021. do 2030. 
godine, imenuju se:

1. Aleksandar Matić, predsjednik
2. Barbara Batelić Lukšić, dopredsjednica
3. Mirna Radolović, članica.

Članak 2.

Uloga Odbora za vrednovanje imenovanog člankom 1. ove Odluke je osigurati 
sukladnost postupka vrednovanja s opisom djelovanja, olakšati pristup potrebnim 
informacijama i osigurati kvalitetu vrednovanja. 

Odbor za vrednovanje usvaja Konačno izvješće o vrednovanju. Nakon što je 
vrednovanje odobreno od strane Odbora za vrednovanje, izvješće se objavljuje na 
internetskim stranicama Grada Pule.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Grada Pule.

KLASA:021-05/20-01/6
URBROJ:2168/01-01-01-0019-21-15
Pula, 12. svibnja 2021.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić





OBRAZLOŽENJE 

 

PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u članku 10. stavka 1. Pravilnika o postupku 

vrednovanja (Narodne novine, br. 66/19) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine Grada Pule, Br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst). 

 

PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije je na temelju članka 48., stavka 4. 

i članka 51., stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 123/17), donijelo Pravilnik o provedbi postupka 

vrednovanja u kojem se propisuju se načela, kriteriji i standardi provedbe postupka 

vrednovanja akata strateškog planiranja propisanih Zakonom o sustavu strateškog planiranja i 

upravljanja razvojem Republike Hrvatske. 

Odbor za vrednovanje je tijelo koje je imenovano za vrednovanje akata strateških dokumenata 

te usvaja Konačno izvješće o vrednovanju. 

PRIJEDOG AKTA 

Prijedlog Odluke dostavljen je u prilogu. 

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u proračunu Grada Pule. 

 

 

PROČELNIK 

 Aleksandar Matić 

 


